
Michaela K. (Misule009) ID 64596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 18:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za návštěvu mého bazárku a níže si přečtěte podmínky prodeje:
 ¨
 1. Dodavatel:
 Michaela Kuřinová
 Za Humny 498
 250 81 Nehvizdy

 č. účtu: 573697001/2400 (E-banka)

 kontakt: e-mail: mkurinova@yahoo.com

 2. Objednávky a rezervace:
 Zboží rezervuji 2 dny, poté rezervaci ruším a uvolňuji dalším zájemcům. Při zaslání objednávky čekám na platbu max. 5
pracovních dní. V případě, že platbu neobdržím, rezervaci ruším.

 3. Zaslání zboží
 Zboží odesílám max. do druhého dne od připsání částky na účet.
 Způsob dopravy - balíčky zasílám standardně přes Českou poštu. V případě zájmu mohu zaslat i prostřednictvím jiného
zasilatele, náklady si hradí příjemce sám.
 Výše dopravného - dle tarifů České pošty:
 Doporučená zásilka
 do 20g - 19Kč, do 50g - 22Kč, do 200g - 25Kč, do 500g - 28Kč,
 do 1kg - 32Kč, do 2kg - 38Kč
 Cenný balík
 do 2kg - 40Kč, do 5kg - 45Kč, do 10kg - 55Kč, do 15kg - 65Kč
 V případě objednávky v hodnotě nad 1000 Kč je poštovné zdarma.
 Balné je již zakalkulováno do ceny zboží.
 Dodací lhůta - dle možností České pošty - většinou 1-2 pracovní dny od podání balíčku na poště

 4. Reklamace
 Případné vady na zboží, které objevíte po převzetí zboží, mi prosím ihned sdělte. Dle konkrétního problému se můžeme
domluvit na vrácení zboží případně na slevě, což bude znamenat vrácení části ceny zboží.

 Doufám, že s nákupem budete spokojeni a že koupené věci ještě s radostí užijete.

 Míša K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

